DIFERENCIAL

NAKATA UNID 2039
1467,06R$ 733,53

NAKATA UNID 2040 LUVA DO CARDAN 2997,64R$ 1.498,82

TOTAL - RS 62.100,00

a) Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;
b) Preço Total por extenso: RS 62.100,00 (sessenta e dois mil e cem mais),

c) Dados da empresa;
Razao Social: Antônio Vilson Fontenele 89362233134

CNPJ(MF) if : 29.992.487/0001-18:
Inscrição Estadual n” 12.557.991-8;
Endereço: Avenida Tancredo Neves, n° 187.
Fone: (99) 9 8261-9452 ;

CNPJ N^ 29.992.487/0001-18

I.E.: